ir 30 (trisdešimt) k. d. apmokėjimo už suteiktas Paslaugas terminas. 
2.3. Paslaugos suteikiamos pagal Sutarties 2 priede ,,Techninė specifikacija“ numatytus terminus.

1. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

0. Pradinės Sutarties vertė yra 35 899,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct.) be PVM.
0. [bookmark: _Ref66112359]Sutarties kaina 35 899,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct.) be PVM (Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas).
0. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
0. Paslaugų kaina nurodyta Sutarties 2 priede („Pasiūlymas“).
0. Į Paslaugų kainą įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visos kitos, Paslaugų teikėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.